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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411504G

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit Hasa-Gas COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.7, Rruga V.Mici, Objekt 
me nr.pasurie 15/42-ND1, Zona Kadastrale 8512. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që mund të 

ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar dhe në veçanti 
importi – eksporti, depozitimi, tregtimi, transformimi, 
transporti i gazit të lëngshëm, të naftës (GLN), gazit 2 
propan, gazit metan, pjesëve përbërëse ose përzierësve të 
tyre si dhe të gjitha llojeve të tjera të gazrave teknike për 
përdorim industrial dhe civil. Importi – eksporti, shitja e 
bombolave të gazit të të gjitha dimensioneve dhe për të 
gjitha përdorimet. Tregtimi dhe rimbushja e bombolave të 
gazit. Importi-eksporti, shitja me shumicë e karburanteve dhe 
produkteve derivate të tyre si: nafta, benzina, karburanti i 
përdorur në aviacion, vajra, lubrifikantë, solari, etj., përfshirë 
dhe biokarburantet dhe nënproduktet e këtyre të fundit. 
Shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu çdo aktivitet tjetër 
plotësues e ndihmës që rezulton e dobishme dhe/ose i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit kryesor, duke 
përfshirë tregtimin e produkteve dhe kryerjen e shërbimeve 
të tjera.
Ylli Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hasa-Gas COMPANY
E-Mail: ylli.hasa01@gmail.com  
Telefon: 0695378677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-654624-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676434-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.03.2021, ku është vendosur: Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0674399442")          u be            ("0695378677")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D2D23-BA75-4158-AA9C-5F84C59DDE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE39A99-46BA-46E8-BB93-783861F0657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B342E201-A3FA-41ED-829C-86E4EE4C978C

